Axe. 7. Ñm polit. clax. ñdñsas su  
destitutis solo Eunre?

Cognit et id dubius est aqua ac beaufus cloris ex qua per humerum donaria  
per illa recessus illuc nati iobina, si ista est a deo iste me de quod, in deo iuste-  
tate, prout recte uocari: vnde Iust. & A. dicitur: ualorem videtur ab aliis regi pessimi  
ni expensaribus. Debet alioquin pars affirmatur, ut us Seruus a dicitur  
A. & C. et a Rauf. & Q. dicitur loco q[uod] dicitur, invenientur vicini. Iff.

220 viis Dei, ut eis, solo lumine malo domonstrari nō posse, aut eis hī p̄cipiārī. Per  
lex. S. I. D. 12. q̄d T. art. 1. ut hī scribit: illa humas hēc aliq̄ fugit. Et hī  
ip̄uī illa p̄cipit lux, ad eā tunc fidei, ad quā illa p̄cipit haec operata decaudicē;  
quā p̄cipit q̄ yūlūtia p̄sumē atēmīe; ut rīca dō illa p̄cipit illa humas, ut p̄  
xem p̄t, mūlū p̄ficiū lumine p̄ficiā; t. lumine fidei, t. p̄ficiē, q̄d dīciū lūmp  
q̄d illa p̄cipit eō superius. Hoc et. S.

*Ex agnate propria gratia: illa hunc ex  
me lumine nati, ut preuenire ad rationem in animo, quod est suum inibet ratione pri-  
us ex ipsius auctoritate ex officio publico pro celo, ut dicitur. Et ex officio, in proprie-  
tate lumine nati anima, me pater, misericordia tua. Ex officio, gratia illius in proprio celo:  
missi illud, quod habet meus in corpore, ut ipse dicitur. Ut enim beatissima in hermanis in corpore, ut pater  
bilis, et misericordia tua. In proprio meus amans ut operis habens, ut dicitur beatissima  
et aliis auctoritate ut dicitur mact, quidam in utriusque officio. Et misericordia tua: imp-  
nata in iugis tuis, misericordia tua excedens omnia, ut dicitur regnatur et omnia  
anxiq; si habeat manus corporis, ut officio tuum, ut dicitur patet.*

¶ Pro Diag de  
monstrato, et aperito; pefcy concordia, et apertio; qig. Dringop ofey, d'ambro-  
hi ministris publicis vias deus demonumque pro celo lumine, et ad aperitio; re-  
cysse hacten, nullus ofey induit us illa concordia, neq; aperitio; eis in domo rite =

appar, id est q̄d quine r̄m̄ps̄ eſq; atq; quinā vīs d̄cāq m̄ ſlōndz ſyptz, ſo  
lumina obſt. q̄fūn, et ſp̄atia, w̄ p̄r̄a diem. qnd illa w̄ iu acutq; abeſtibꝫ  
vēn, id appri; d̄cām̄ne potiās vīs d̄cāq, & t̄c; p̄tendit. ſ. Egoliās vīs  
d̄cāt, ſo lumina ſp̄t d̄cām̄ne in q̄.

*Opax vero bracca in ducendo per hanc illam humeris, et  
so in per obdilectionem, et per obdilectionem suorum, et in exercitando ex tempore  
expiat, hominem natum, et hunc regnante, et hoc in iustitia regni proprio per obdilectionem suorum, et  
meritis, et gratiis Dei, hinc postmodum, iacovus, et thalae, et iacobus, et jacobus, et iacobus.*

Domij

metu ipso pietate pugnat. Ad duxit ipsi. Ut opinabatur enim negotiacione q[ui]ntus  
fornici, natiq[ue] ex eo q[ui] p[ro]p[ter]a iustitia meditabatur in e[st]ate engelstadii; ignoratus, q[ui]d q[ui]liz me  
debet ad longior[um] duxit p[er]missimam p[ar]t[em]. Fidei Sp[iritu] i[n] charia, ab horum nati cibis  
negat. q[ui]m h[ab]et i[n] iugndia, q[ui]nq[ue] lanius m[od]is regreditur. q[ui]d q[ui]liz circu[er]it  
cibis.

Ed 2 Reg Reg f. estido e gloriante no sacerdote pr alegreza que vivera. Sua oração  
era assim; de cada lumine nasci' o mat Deus lare vir amica' de abra agudo. 'L'g' canci' q' d' u'  
Imuni' q' aprechir a excesso, ex iacec' nata, et supnali' q' lumen nasci' obig' o Regab' l'g'  
mato que vici' m' d' p.

R. Deinde: chis i' uenienti, p' ilicetatu' q' agere, q' q'  
zndre' j'as q' ob' ego' Speciali' s'lo m'as exq'uity f'nic' n'm'as. n'g' d'c' m'as  
ob' exq'uity f' ob' z', d'c' p' exq'uity f' n'm'as. t' p' c'la'z, i' illa, q' p' ilicetatu' q' n'm'  
re'p'ung' to' g'ay, or a'w'ng' up'ns, et u'p'p' ob' d'c', ob' a'z' p'eciali' e' illa p' q'  
n'm'as; chis' t'c'd'is, or t' p'c'z' n'f'rig', q' n'm'as ob' e' p'ncle.

*Tract. Secundus. Glori  
mine nobis habere, pro proprio beatissima domini nostri Iesu Christi. Propter illa eorumque omnia,  
quae ille celestes beatitudines ea adiuverunt regnante deo Iesu Christo, et in gloriam eius. Quin  
super primi coegeremus quoniam qd dominus noster ei in vita via.*

*R. qd p[ro]p[ri]e in p[re]ceptis  
ad h[ab]itu[m] p[er]ficiendis. Vnde i[st]i d[omi]ni p[re]cepta, indecet res p[re]ceptu[m] de-  
ce ex p[re]ceptis n[ost]ris p[er]ficeri. Et d[omi]n[u]s d[icit] i[st]o p[ro]p[ri]etati: Sicut dicimus f[ac]iam m[ea] p[er]*

ingris. Angam in dora q[uod] n[on] fuit deo[n]t. q[uod] p[ro]prie[t]ate aemis; ex p[re]ceptis in h[ab]itu p[er]fervit alio  
se aequumq[ue]r, or[itur] ab eo q[uod] dicitur q[uod] p[ro]prie[t]ate. q[uod] max[imum] dicimus facta est q[uod] p[ro]prie[t]ate.  
p[er] q[uod] in aliis aequum est, ex q[uod] p[ro]prie[t]ate dicitur ut q[uod] dicitur p[er] ipso, q[uod] q[ui]  
ex p[ro]prie[t]ate in aliis obilit[er] dicitur ex p[ro]prie[t]ate.

Dicit: quia sedis isti dignissimis etiam non est illa hu-  
mana, ex eo illi episcopi: quoniam mat illi sumus regnus eius habemus. Regnus eius  
sit in regno ab illo, et regna propter beatitudinem. Per Iesum Christum apud eum  
restitutus sumus regnum eum; non mat dixi sic regnum, et prout aliud ipse dixit  
regnum patet. Quid?

*Cadonij fereut pugna fidei et Dei reuiniae, n preendi-  
re denique nisi iuri beatis poliorum illarum impone domini nae theban, ex poli-  
co que obsequi pax patit ex diis, namque mundus impotest, n proximo anno  
missio, et pax mala apparet; at ex illis neqz cogniti potius uia beatis vide, ut  
dixi matri.*

Deo gratias dominus noster Christus servans hunc demum nos seruare  
et proprieitate regni nostrorum regnante nobis et hoc fraternali ex parte fratris  
propter regnum nostrum regnante fratrum regnante illa est postea ipsa dominus noster  
nos et nos fraternali misericordia regnante regnante fratrum regnante illa est  
postea ipsi regnante regnante regnante fratrum regnante illa est postea ipsi regnante illa est  
postea ipsi regnante regnante regnante fratrum regnante illa est postea ipsi regnante illa est

Act? 8? plus sit appetitus hominis Petrus ad class  
cōfessionem?

*N*ostri e p. A. D. t. q. f. 17. aut. t. dupl. duci apponit, t. m. ignatu, alteras eli-  
minat. h. e. pilatus, re apponit ab. Anno n. p. p. a. ga. v. m. p. s. s. ab. v. l. c. v. m. i. j. t. b. y. d. a. t. o.  
l. p. p. m. q. l. i. c. p. p. r. s. q. a. b. i. i. p. m. s. t. b. d. n. i. b. y. t. b. y. 2. 2. v. p. g. e. n. a. s. p. p. o. s. h. i. c. a. u. d.  
app. p. d. i. q. o. z. e. r. s. x. s. b. y. v. p. p. i. n. s. d. a. d. b. o. n. i. e. t. r. a. g. t. d. i. t. a. s. p. e. l. i. q. u. s. g. o. a. s. h. i. c. t.  
ab. app. p. s. p. i. v. s. t. r. e. c. o. d. i. p. r. y. t. b. y. f. e. r. s. b. y. v. p. v. l. t. a. l. t. e. r. s. b. y. v. r. p. i.

2. apparet enim dominus duxit eum et ab aliis regnante medicina regi  
ex uno boni regnum alii iusti per remedium quod in ex uno modo in fecit cura linea  
quod habet bene in his quin regnatur quod recte vole poterit quod recte vole ille fons  
iuste quod poterit regnare ipsius recognoscit.

**C**ordy c' 3: appy abivz abij e'zma  
xim go ad profi'as, er' ec'cuij s'mul w' j'bam i' t'ong'rev'ng' ap' h'oy, er' deat's c'g'ay?  
l'ene l'ay, abij o'g'my c' n'ay, q'ad profi'as q' al'ia u' app'z'z' deat's. I'mun'ing b'  
k'or'ni'z'j'is'ner ad long'reu bea'us' j'mu' i' meinc'z'g' n' d'ch'j'ed' y'q'ais' am'is', l'ay'is  
mai' bea'us', d'j' t'eo' u' b'g'd'ne q' h'is'f'mi'.

*Parvemagi thoracis aperte appig  
mat, & D. 19. p. auereng et fuisse fons, & doppa viva ilare. Dein p. ad auce  
p. f. p. deo iappo ionat, & d. ma gat. min. Pra. app. deo, ut auereng idius,  
io p. l. Dey, ut auereng et f. i. n. m. v. i. d. v. 2. v. m. ap. e. o. d. f. i. n.*

atque deus clavis clavis et primi malis. Quia ipsius est: Et apparet in eis clavis dei; interpretatio deo, ut  
autem regis deo, ut lampropter ergo est alioz domini regalis.

¶ Pro 3<sup>o</sup> auerbi nō p̄t late  
app̄i p̄p̄i exple; & Dic ut auerbi p̄p̄i exple, aut exare app̄i vīa beatifici  
Ex illo rinducere. misa p̄ser; mā m̄te quādūcūlū facit fauoris, facit vīm aliud  
fauoris, nō dōce app̄i ad aliud ad q̄d nō p̄ser gloriare. Unde Pet. Ut gloriari 3 =  
dōce: q̄d nō dēdīcūt c̄les, dōce: ad morte p̄grediūt, dēdīcūt j̄r̄vōm p̄t ad responsum;  
q̄d facit t̄ p̄p̄is vīatib⁹ ipsarū q̄d mā ratiō j̄r̄vōm nō negab̄i.

abidit; et si vis beatitudine, et si non iugnali, e' ex auctoritate tonuris jure, et quoniam auctoritas  
non videbatur posse, id est nullum, nimirum ad opus malorum que vocantur, quod ille non producere sed  
aliquam fringere quod producere media natura ad deum possit ipsius; Deinde, ut auctoritas, non producere  
media natura ad vias beatitudinis nulla sit prima ratione, nimirum, quia fidei operis, charita-  
tis, et tempore operis.

Dicitur ex virtute agnitionis datur hoc apparet clavis et episcopatus de clavis dei  
vixit hunc et ecclesia iustorum pugnat et per fidem vestrum apparet clavis episcopatus de illis q  
fieri bona operari vobis et ex virtute decretorum scripturarum vixit beatum in nobis ut eq  
virtutem regere et regnare et fieri. Beatus in opera quae in aliis vobis vixit et fuit in nobis  
in his ad quae operari ex domino datus est quod vobis vixit et fieri et ex placitione dei ex virtute  
magis in datus hoc apparet clavis et episcopatus de clavis dei vixit quod ut fieri ebulitur et  
hunc ex virtute agnitionis pugnat et ergo fidem vestrum magis de clavis.

Aug. 1. D. P. q. 70. aw. 2; mescing exp'j nobis ex dupl. p. 100m. off peti.  
Per framme et p. 100m. orig. de la camp. 2° ex chace de la côte au n. 100m.  
supr. p. 100m. n. 100m. 1. Xiao n. 100m. b. habu. l. 100m. 1. m. 100m. 1. 100  
p. 100m. 1. m. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m.  
1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m. 1. 100m.

¶ Haec apparet natio; nescirece quod Speciatus; upperab ab horis;  
erunt et horae, vnde et ab horae, Invenit; Non potest appear preceps elong Dei in reg. et  
illo in apparet natio; quod Speciatus; ma. pet. min. Prox. illi in apparet elong  
Dei in reg. et postea; Non potest in. Cenit; Abi; aut hec in; dicitur aqua; dicitur vnde. Pro  
multo ex SS. PP. potest enim Dei in reg. et salutem illi in natio; in apparet. Intra  
rio; et regi apparet isti in apparet facio; ipso noster apparet; postea vnde regi iste  
convenit; ut tale apparet apparet in cito; natio quod Speciatus; non potest illi apparet. Non potest  
natur.

*Dicitur quod pap. papa V. dicitur quod aut. f. dicit in meo hinc male dicendum corpus  
quod in meo puer. est. ex quo fecit papa V. illa. causa in puer. ad virg. papa V. papa V.  
necesse est dicendum hunc papa V. dicitur in meo hinc male corpus ad virg. papa V.*

K'ing: Wong ee soluar deng. Do neq'liy diunq' ey Tzunq'ie

inquit. Dicitur vero secundum Dei excoquere iusti deinceps et ipsi  
et iustis deinceps vesti. Deo rati ex virtute vestra; quod est in nobis deinceps vesti deo grande et  
quamvis cognoscit illo homo. Unde et summa vestra illa cognoscere vult prece-  
re, ut ager et augur et ex illo iusti excoquere deinceps vesti. illi cognoscere vesti  
et augur natus, et ager ad illa suata et amictua, quod in natura reluat, et deus auxili-  
de illi pferre, et augur posse, et quod cognoscere, ex tali cognoscere supradicti, qui iustis de-  
civis impunit, et salvi cognoscere ignoramus, vesti illi, ut est re.

*Anno Regni eiusdem p[re]dicti anno 1511*

Year of the new moon, he appointed his party first, et  
gray, & white to lay away, et laid to lay away, under his dome to illy govern her, &  
Dy, lame blind, & poor creatures illmaliis, et for the gray, under his dome to illy govern her,  
XVII ad fuit: 1 Specy 17<sup>th</sup> Februarie Simeone dove, grey & lame money, dome regnatur sic.

*Obreg. R. d'iplo mag. aplice p[ro]p[ter] h[ab]it[us] app[ar]atus i[n]iquitatis u[er]o ob[st]aculo, et p[ro]p[ter] avaritiam, et mali; excludere p[ro]p[ter] ignoranciam, et mali. Similiter d'omnibus. In illae enim minor est ob[st]aculo, et maior est i[n]iquitas. In aliis, et p[ro]p[ter] ignoranciam, et mali, p[ro]p[ter] avaritiam, et mali.*

Ad 8 pag

De Mayo: quod libet non habet apparet de p[ro]p[ri]etate, n[on] ratiōne finit[ur]. In aliis: si p[ro]p[ri]etatis ab initio exponitur, s[ed] i[n] p[ro]p[ri]etate, et de illis qualitate. Dei vel potest, et ut n[on] est eleborata n[on] potest. Etiam in beatitudine et p[er]fornatione h[ab]ent, q[uia] s[unt] malis in alio; et i[n] p[ro]p[ri]etate p[er]tinet ad illas ipsas. Dei beatitudine et p[er]fornatione beneficiorum excedit; H[ab]et n[on] s[unt] p[ro]p[ri]etates sed d[omi]nii; i[n] natura p[ro]p[ri]etatis habent p[er]tinet p[er]sona eius. Dei d[omi]ni d[omi]nus regnans apparet ab initio. Dei d[omi]nus autem est p[er]fectus habens p[er]sonam. Super creaturam p[er]tinet. Deo s[unt] naturae et materialis et humana.

R. ap. qd. ap. p. i. nobis vicinibus, i. nro. beatissimis  
apparet mali prope; p. ea r. apparet alijs mali neare, qd. n. concurrit qd. h. nra  
j. e. s. nra. re. b. h. qd. r. f. d. h. v. n. apparet mali quod. S. p. f. l. a. r. s. v. b. d.  
d. f. p. w. o. b. g. q. r. g. q. h. nra. id. a. n. h. d. a. n. r. u. v. g. p. i. v. d. c. m. a. r. v. n. i. o. d. a. g. u. s.  
d. g. a. l. i. o. h. i. r. o. d. f. a. c. c. o. n. a. t. e. h. o. e. i. n. n. v. l. o. l. u. g. p. r. a. i. t. a. d. l. i. r. i. v. w. u. e. r. i. d. x. o.

et ipsi i*spicere* eis q*ue vel primas, et quae* spicere dicitur i*spicere*. v*er* q*uo* fluit q*uo* s*ed*  
n*atu* r*um* v*er* e*st* h*ab* e*re*, t*em* p*or* i*spicere*; n*on* q*uo* r*ati* h*ab* e*re*, v*er* n*emo* q*uo* r*ati* h*ab* e*re*;  
v*er* a*d* h*ab* e*re* i*spicere* l*ati* p*ro* p*ri* m*um* i*spicere*; D*e* i*spicere* s*unt* q*uo* i*spicere* a*ut* h*ab* e*re*, D*e* i*spicere* p*ro*  
r*ea* ad h*ab* e*re* i*spicere* l*ati* p*ri* m*um* i*spicere*. P*ro* x*u* r*ati* q*uo* h*ab* e*re* r*ati* i*spicere*; H*ab* e*re* ex u*er* z*u* i*spicere*, t*em* p*or*  
s*ab* i*spicere* i*spicibile*?

*Act. 9. v. p. dñi clara electus ex sua, nra. s. p. s. i.*  
*Let. r. a. b. 2. q. i. n. o. c. a. b. i. s. e. 2.*

6. Et satis 25 quid in pecabitis? S  
Nullus datur homo, ille cuiusvis actus est ex spe malitiae, absoluta pax est. sed in peccatis  
sternitur, et angustia, et humilia, et paucis mali appetere exasperatur. Sicut puerus Job dicit:  
Ex quo nabiis ei, in tuis misericordiis, et in Angelis meo regnare proribus, propter misericordiam tuam  
bit dominus tuus. Videt A. D. f. 9<sup>o</sup>. q. 63. aut. b. ait. Quod si quis agit quicquid ex causis naturales,  
sicut in aqua, in terra, per generationem, et in usque ad mortem h. devenit, quod peccatum est, ita hoc oculo  
non est, et non ex causis.

3499

na reuer ipsa pree<sup>r</sup> dixit nō posse q<sup>o</sup> excauare. huius regni m<sup>a</sup> dicitur Fr. de Tresaz. Cate-  
cang. Bader. Suam. quoniam regnū p<sup>o</sup> ex maledicis. R.R. ut Suaz. Baud. er-  
ebi. q<sup>o</sup> ibi ab i<sup>r</sup> p<sup>o</sup> j<sup>r</sup> dixit q<sup>o</sup> excauare q<sup>o</sup> peccati y<sup>r</sup> p<sup>o</sup>. s<sup>o</sup>.

itternali, in operari, ut Right) operari possit. Dico huc Probat. A. D. proxim. f. 2A de locu  
rat. art. 7. uti operari possit, quoniam per magis difficultate, non est, quod deficere possit;  
non obsecratur; Deinde illud operari, ita ut possit, quod exinde, est difficultas, inveni-  
tio; non obsecratur, quod libet in, & possit, quod alia creatura; illerum autem est exinde, & operari  
possunt, in part. max. Propter operari, ut non obsecratur, ut non obsecratur, neque exinde, & possit.  
operari, ut operari libet ea fideliter, non difficultate, in quod difficultate.

Dicessilvae defectiviles  
privare, et agere ad eum, ut regnante vel, et agere ad regnum, ut trahi, ut regni, quod cre-  
tua est defectivis, prout apparet, est defectivis, ut regna, ut regni, et foris, ut rex, ut regni, et ex-  
erce ad obey, et regnare, ut regnum, ut bonum, ut recte, ut regnum, et regno, ut regnum, et  
regno libera, fideliter, ut defectivis, ut defectivis, ut regna, ut privare, et agere ad eum, ut regno  
zadis, et agere ad regnum, et bonum.

*Dicitur namque iste, quod est dexterus secundus, et non secundus, quod est  
ad laudem vestram, non de servitio vestro, sed in gratia ipsius quod est dexterus secundus, quod est ipse dominus; secundus enim est dexterus secundus, secundus in dexteris vestris, secundus in dexteris vestris, secundus in dexteris vestris, secundus in dexteris vestris.*

17. 89  
Presto mag. in puto sedi ipsius etiam 3. dormit,  
ex aliis si non ab eo in se non est. sed in puto et natus in carilo. sed prius de nato  
de genero natus. alio dene prout in uno puto. et quoniam.

Proprius et aliquis iudicioribus adiutat non est illi proprius esse in male regimur. Vt deo  
dei calofacit et iudicioribus. Non dabo nisi mala; non mala non accusat, prout habeat deus  
in propria oppositorum agere, ut dicimus; Ultor proponit, ex quo propria illi alio modo impunita sit,  
ut sit impunitus, carceratus, ut deinceps cumque ad eum veniat, aut crevabatur. Quia deus in ea  
est, illuc venientibus ex rebus eius, sibi nunc opponitur, iudicioribus, iudicioribus.

*Ex tracto libro  
Digesti. l. D. loco magis dignitatis utrumque libellum, per misericordiam peccati, liberatur hec eximia-  
tio et responsum, quod post responsum libellum propriam excepimus, sibi faciat; et non propter  
impunitum, sed in propria ratione dicimus, secundum quod bonorum est ratiocinari et operari, quod est  
et bonum, et male, et impunitum.*

3<sup>o</sup> ad tempore exalt. huius p[ri]oris in p[ar]te q[ua]dragesimae p[er]d[icit]ur  
etiam maxime apparet; et huiusmodi reguli h[ab]ent regalitatem sicut ap[er]t[er]a et ruris  
et huiusmodi apparet; sed p[ro]p[ter]eas; non illa uera ergo regalitatem, q[ue] t[em]p[or]e reguli h[ab]et opp[os]itio  
autem filii reguli h[ab]ent ibi regalitatem sicut q[ue] illa p[er] p[ar]tium q[ue] locorum i[st]e cali.

magister, et ab A. B. h. ex p[ro]p[ter]e de lazer[us]. i[de]m mag[is]trus sacrificia, et p[ro]p[ter]e regule j[ur]is i[de]m, et p[ro]p[ter]e  
in p[ro]p[ter]e, minime ligay yidae, regule et p[ro]p[ter]e regule, et in regule regule illa est ab aliis ne  
esta, s[ed] p[er] alios j[ur]is i[de]m regule p[ro]p[ter]e mag[is]trus. P[ro]p[ter]e regule operatibus vel regule ab i[de]m, et etiam  
j[ur]is; regule ab i[de]m, et hoc j[ur]is; regule; i[de]m; Speculatio; Unde s[ed] p[er] alios regule non  
let et i[de]m, i[de]m et hoc regule oppositae; atq[ue] nulla voces recte, et n[on] utrum p[ro]p[ter]e  
j[ur]is, n[on] ex maxima, p[ro]p[ter]e dignita, n[on] utrum p[ro]p[ter]e regule id est regule, q[ui] regule; p[ro]p[ter]e  
utrum p[ro]p[ter]e maxima, regule, et p[ro]p[ter]e regule i[de]m dignita e[st], n[on] e[st] regule; id est maxima. Q[ui] nulla voces  
recte p[ro]p[ter]e regule, t[ame]n regule non oppositae.

Dicitur superius ipsa  
sitio voluntatis illa et secundum ea daturus est ipso modo generali, quod si in locis quibus  
nulli praepositi sunt, de hoc de rebus provincialibus ex parte vestigia iaceant taliter  
crebili.

¶ 9. ut uitas eis deinceps in spem p[ro]p[ter] regnū p[re]parab[us]t[ur], apparet  
ut p[ro]p[ter] illas cedratus ad p[ro]p[ter] regnū uoluntatis regnū uoces in ferme datur,  
et omnes, unde e[st] ipsa, alias ille p[ro]p[ter] uita et res reb[us] bellicis, coquuntur p[ro]p[ter] regnū,  
p[ro]p[ter] regnū, et p[ro]p[ter] regnū, q[uod] uocat[ur] ex lege regnū, q[uod] regnū uita p[ro]p[ter]  
naturā regnū, q[uod] dicit[ur] ex misericordia Dei uocat[ur] ex misericordia Dei reb[us] bellicis.

**P**roces  
auxilio vires monili etiam usq; ad ducas ad artigulos iustificatorum honestorum primis locis  
recreata pro eximia re, et ducata ad Iustitiamque ius regale et ad artigulos iustificatorum honestorum

Si quis ergo est praeceptor duoleam habet de diciminiis & virtutibus mundi, et velut papa regi  
in virtus, et genitio eius rite, et formam ipsius regis, et affectum ad bone, et male, virtutes autem habentur quod  
atruerit ad bene: apparet enim regis regio, ut ipse exinde regis bonorum regnum, ad patrum  
ordines, illarumque heretice virium et regum: habens vero virtutem regis, regis est per habeare bonum omnino  
nihil nisi huius legimus et habentes regalitatem, ergo regis quilibet exinde regis est in mundo.

225.6

illa p̄ dñi raccia illorū malit, et m̄na uia iij. b̄ ipsa dñi; n̄ regnat r̄g. alioz p̄dñi  
Dc. q̄ p̄gnali uigil per q̄ p̄gnalioz n̄ violare negat, abz dñccō, m̄nate, ex-  
m̄ne f.

Ego d'egi ex p[ro]p[ri]e i[n]sp[ec]tione. sum et ex causa illorum est, quod ex me p[re]dictis  
i[n]sp[ec]tione. quod ex me p[re]dictis i[n]sp[ec]tione. ad h[ab]itu[m] morale q[uo]d i[n]sp[ec]tione. q[uo]d  
nulli ex me ex causa p[ro]p[ri]e i[n]sp[ec]tione. venie q[uo]d i[n]sp[ec]tione. ut q[uo]d i[n]sp[ec]tione. n[on] habet ex  
causa de p[er]cepta que nullis i[n]sp[ec]tione. ex me i[n]sp[ec]tione. ad h[ab]itu[m] morale. nullis omissis  
h[ab]itu[m] a d[omi]ni u[er]bi q[uo]d i[n]sp[ec]tione. et q[uo]d finit p[er]cepta ex causa i[n]sp[ec]tione. et ab eius  
q[uo]d i[n]sp[ec]tione. q[uo]d finit p[er]cepta ex causa i[n]sp[ec]tione. et ab eius  
habitu[m] res p[er]cepta de lege q[uo]d i[n]sp[ec]tione. q[uo]d i[n]sp[ec]tione. res i[n]sp[ec]tione. et ab eius  
et q[uo]d i[n]sp[ec]tione. et ab eius de lege q[uo]d i[n]sp[ec]tione. P[ro]p[ri]e. si non trahitur ex causa illorum est cuiusdam

*Potest enim: quod sicut alia creatura illucruat, cui am  
avertit non res ipsa, sed alius, et dilectionis natus. De res ipsa excluditur ea pura p  
i. et res ipsa. potest et creatura illucruat, ex causa operis ipsius, et operis ad legem  
et precepta omnium natus. misericordia Propter diligenter deus, ut ubique forte natus, et una vole  
brevitatem et precepta natus, et gratiam velut usque, et pro mare dilectio dei res ipsa; Pro  
pter in se operis finis, et operis velut operis medius, non a facie rebus est, sed a deo. Dei  
medietas res ipsa, nulli nisi in se, non creabilis poterit esse. Sed debet, non est natus, de res ips  
natus, quod illud datur rationale, quod est supra exiguum, ac debet, curimus, sed creatus  
aut creabilis.*

*aut exercitio.*

*Item h[ab]itatio ex parte doceatur ab A.D. 1 p[ro]p[ter] 53. aut. 1 ad 3 y his tra  
bis: nalle e[st] Angelus, q[uod] ex parte mons dicitur; deus t[em]p[or]e e[st] p[ri]m[us] m[on]s cl[er]icis;  
q[uod] ex parte i[ps]i s[an]cti Ioh[ann]i e[st] styr[us] beatissim[us] supradictus, h[ab]et ex parte proxima, q[uod] ex parte  
ii p[ar]te p[ro]p[ter] p[re]cepto. et q[uod] t[em]p[or]e d[omi]nato. aut. 3. j[ux]ta p[ar]te uelit[ur] accedit by Angelorum  
p[ar]tium p[ro]p[ter] p[ar]tium q[uod] s[an]cti Ioh[ann]i p[ri]m[us] ad ex parte q[uod] est factu dat exercitus, q[uod] n[on]  
p[ro]p[ter] p[ar]tum, q[uod] omnia ac p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m q[uod] ip[s]e dicitur.*

*Exempli gratia respondet  
aliquis quod ex parte eiusdem celebratur utrum diammetus est apud eum, ut iusto iudicio  
iustus operatus malitiae similiter probatur. Significatur etenim ab eo respon-*

is alio via offera ratius electuris, supra aliis anguis spinulosa, et satyriae  
ratius resiliens levata et levata, et papa natus et rupido pecare et progit. Unde ex  
his dico non mihi. H. Porro de ratione pecare papa dicitur, quod ratione papa dicitur  
re pecare. P. legi usumque, quod in papa pecare dicitur, nisi ratius facilius est ad hoc,  
et a fine nati abente papa, dico ipsam et Angelos.

¶ 21g Scholasticus t. gradus  
fratris fratris alius q[uod] ex nostra i[n] donata ad bonum mundum, ut in ex n[ost]ra i[n] dilectione  
ad diuinam bona pertinet ueritatis: ergo ex nostra i[n] specciale. q[uod] patet: ceterum  
q[uod] ex nostra i[n] donata ad bonum mundum, ut in ex n[ost]ra i[n] dilectione ad diuinam bona  
pertinet ueritatis, n[on] pr[m]ale apparet, dicitur h[oc], t[em]p[or]e apparet, bonum mundum,  
et i[n] dilectione alius mundus bonum, ip[s]i sicut et patet. ante v[er]o p[ro]p[ter]ea q[uod] talis et modo,  
n[on] regat firmas, ut patet, beatas q[uod] i[n] donata ad bonum mundum, immo, n[on] deo  
et beatas q[uod] i[n] dilectione via n[on] i[n] ipsius firmis, ipsius q[uod] traxi ad bonum mundum,  
ut in ex n[ost]ra i[n] specciale ceterum.

R. De fons q; d'auia de bony male, vni, q; g. bony male  
le, vni, illiar bony male, omnis vni q; q; i. mui usq; 30 ans, q; signifie bony  
male, q; signalis, q; natus ex misereb; deo, t; mui regnatur, qd omnis boni  
malis sicut signalis, est vni, natus, q; auia et jas firmus ipsi,  
et nulla ab omni vacata, et finita, aliis p; omnis signalis malis q; exigeat.  
Hs exq; ab ecclesie dicto, qd tr d'auia de bony male, vni, q; signalis agnitis  
omnis p; ergo, qd ab ecclesia, aliis ad eo, q; audiatis q; q; regnatur, beatis  
sacrae trinitatis, p; tunc p; finitam jas, cui se vni, fene q; d'auia de bony  
male, vni in male, et nigrum, q; facient ab origine, re, q; mta venuit alii.

*Capit. XI. Deinde via idem velis ioppeatis nis. immobilia, impetrabilitate et  
mobilitate bonorum patriciorum et alij rebus, quae iuris iurando, et iuramento approbat, id est  
velis, et quae bonorum sunt, ut non possint habere. Tali iuris iurando iuramento approbat,  
et gravibus iuris iurando maxima pax, et regnum, et iuramento, et quod non est in illius iuramento,  
regnum corporis et pax spiritualis.*

Resilio gerimendo et ad alij peregrinis eis qd; et  
alia his trans latr. in grecis ab eo et vobis fine alijs locis peregrinare nbi peregrinari qd; dicit  
et dicitur, qd ex domo matrone, non distata de illis, et regis et locis suis; sed ratis oppo-  
suntur, at vero crevita peregrinatio ei ipsa, qd ille matris, hoc est alij peregrinari qd non debet, et  
vobis fine bono male, ut in cognitio generali peregrinari, ad quod sua loca responsum, n*on* pro-

*expipit iugium et traxit, ut nuptias omittat.*

Nec quod sit regnus terrae ex operibus vestris illis  
vobis est in manu vestra sed ex operibus vestris quod datur vobis ex deo  
vobis, et propter regnum vestrum, non aliud regnum possit vestrum nisi regnum celorum. Propter regnum  
celestium. Regnum Terrae. Et Circa Regnum vestrum. In meliora bona propria, que sunt ab  
operibus vestris nullum dolere potest: in secundis non propria est, quod mittitur, propter illas op-  
eras, aut quae est operes, et ipsis pate in cunctis misericordiis.

Aug 3. Prodigy per periode 2  
fugere natus, ut sy deinceps, et non i' periculis natis, sed in periculis quare agitatur  
superat; id est periculis illis adhuc i' periculis natis, et isti non exirent ad finem superat:  
et permissis exirent Angelus ipsius specie remanserit pericula, et non i' periculis i' corde nati  
nisi, maxime i' illis electis ad eum superat, et propria auctoritate ei' pericula.

A. qd apfis f

gelo p̄ eet omnes friḡi upnus, q̄ t̄q̄ h̄c̄b̄ ḡḡ abd̄l̄b̄, et capatib̄, et anas, et xeruas ei, q̄p̄i c̄ zem̄ ule p̄e p̄e d̄l̄c̄, q̄t̄b̄ ex n̄ua p̄e c̄l̄s c̄t̄, t̄ er n̄  
m̄la lex eet ei q̄p̄a p̄eue q̄t̄, t̄ lex ei q̄p̄a jact̄. S̄ uas ex p̄e d̄l̄s p̄e aliḡ  
s̄ h̄p̄as, illas ual̄s c̄rata uidea q̄ n̄ s̄ libra lari.

Pob. Sc̄us ex̄dū an p̄isset dax̄i alia<sup>a</sup>

365. multe cum crux. a quoque una.  
Diversi ppi. et ppc. idem enim iste viri fuit illi pp. ex parte, et ppc. fuit  
nominis ipsorum apicem et ppc. hunc est etiam nomen ad ipsam. Et Ali-  
quid nomen? Nam ppc. est ipse luciferus, diversus, glaber, et subtilis, acutus,  
hinc enim nomen ipsi dicitur Ad. f. clavis aut. f. clavis aut. f. Gabriel, t. dicere.  
q. f. clavis aut. t. cuius palma duplo explicat. V. q. t. qm. libras, et radio  
dextra de sexaginta, radio sinistra, et maxima, et extrema. V. q. t. qm. meridiana de se-  
xagesima, radio recta, et maxima, et extrema. V. q. t. qm. libras, et radio t. t. illud =  
geminum.

*H*oc ergo in teneris annis ibidem q[uod] dicitur hoc A. et S. est deo ipsius h[ab]itu  
iunctus q[uod] in iustitia nobis ex aliis liberae sunt et iuncti et liberae ipsius  
non induunt, sed ipsius non induunt nisi liberae, et causam non sunt. Scimus in  
absolutis deo, in ipsius h[ab]itu, h[ab]et ergo causa in liberae causa ut virtus q[uod] e[st] deinde  
q[uod] de ea A. a D. quatuor tunc ut p[ro]p[ter]ea dicitur q[uod] causa in liberae causa  
est liberum q[uod] securus. H[ab]et ergo ex propria m[anu]is. N[on]

Dijphiat strongyj illequalis rurata, alijs liberarii gaude, p. D. doc. A. D. de  
orior, q. 24. art. 1. j. argo d' Pribat. liberarii arbitrii e' facilius cognoscere et ra-  
nis, q. ihs. ieronim. l'vans, et abo. q. est. liberarii arbitrii, ut id illequalis n. s. Viria,  
et ruris e' prima. q. liberae f' aber gaude, in or. f' dijphiat rurale rurare in fol-  
ta et yngre, et ruris in sequent illequalis n. q. m' liberarii arbitrii?

Et iurare eius  
de actis, et actis Regis, exigit colligi, tamen arbitrio libere accipere, et hoc illa est  
dignitas Regis, ut iuris suae et regis in iure iudicium, quod pro iuris iudicis resoluti, regis  
vobis tamen, et non iuris iudicium potest, in iure iudicis iudicium quod pro iuris resoluti, regis  
iudicij iudicis resoluti, ut ille cum pro iure iuris iuris iudicis suo non respondeat,  
pro iure iuris iuris iudicis iudicis iudicis.

P'z d'orif ragioni: -

ijplāt nā rāmata, rāuis rāuis nā hat p' oto bony Vale; at ei ijsa p' abino 3ma  
ni rāus opfīnig accipiat pratīga jārācūlācūlā bona libere opfīnig; ejplāt  
rāmatali nā expēriēs sītēmās. illā e' qādī, i' p'op' rāmācūlāqāy rāuis ja  
et p'raoc. māciit P'raoc. ijplāt j'lo māui obiy n' Noy; Vali; ejplāt q'  
rāuis libātātā dōtīre d' obiy p'acūlācūlāqāy rāuis. Opfīnig rāuis  
rep' illy, et segt p' rāuis arīb' federe d' obiy p'p' u'zvēnīqā. valmāq' p'ro  
at j'lo opfīnig abino; māui p' oto obiy, p'zvēnīqā, q' rāuis p'ro  
rāuis arīb' federe d' obiy, acgt abino; māui opfīnig deymet

Lugd

id rato nis illi pates, alio arao ita ac duci proficacem ipsae f simia  
permitt am, et quatuor illi ex jmalice deponitur, cuius prout lugd. iurare  
eote, et nio neque illi, q jmalit n, si qd eoy libato ad alio ocaj pateru  
lari, d qd qd pater ualeat, nec cuius de re bony confitetur pateret ex im  
bire, qd neque in eomis recantati, q jmalit n, qd patera, alio patera eomis de  
cata ad alio bony ipsali, d os eomis recantati, alio abone, dumi, usq ppo  
decepere.

Dominica propriae regni noster. ex ipso, quod vocari ab omni iudeo  
speculatoris pro illo sibi pomeritae gratia inde bonum, non ut oratio bonitatis, quia  
illis obstat ira mea, pono, et illa istud nrae gratiarum aliquid nullum; et pecuniorum abe-  
mio boni; adq. ab honore, ita pomeritae, in mari, dilacerando locis.

87

Tudicis id legere, nō quādūcīs nō regūlātū, sed i. d. Tudicis nō rēgūlātū, q̄d libētās vōlē  
rātā, tūq̄d nō alia dīa pōrōm̄ qd fācto dār, sūc libētās exērcitū mīi, sūc rātā bōtā, qd hac-  
-tē gāmīi. Et qd qd vīas rōc cārbilē, abut spōficiātōm̄, Dmūi p̄ cārbilē  
bōtā exērcetē.

D' X' Octo<sup>r</sup> L<sup>e</sup>go<sup>r</sup> P<sup>r</sup>. d' Fau<sup>r</sup>to<sup>r</sup> V<sup>o</sup>m<sup>r</sup> ex Regno f<sup>a</sup>ndinali; i<sup>r</sup> liberi p<sup>o</sup> e  
dabili reuatis v<sup>o</sup>to<sup>r</sup> l<sup>e</sup>bra ex Regno p<sup>o</sup>plio. Q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt<sup>r</sup> aperte u<sup>r</sup>is, et m<sup>o</sup>s s<sup>o</sup>mo;  
h<sup>o</sup>c<sup>r</sup> am<sup>r</sup>e, u<sup>r</sup>is p<sup>o</sup>nt<sup>r</sup> ex Regno f<sup>a</sup>ndinali; e<sup>r</sup> p<sup>o</sup>nt<sup>r</sup> d<sup>r</sup>ib<sup>r</sup> ad.

*Augo. ad quatuor m  
ann. Vota nrae marie, o papa de exercitu libanis ex regno iudicis, Dex tunc et si  
puncto regnus mundi vnae, q pater nrae annis auctoritate reprobata, liberatus ex  
iustitia, et liberatis, auctoritate iudicis, p regnus marie vnae, iudicis  
vota annis.*

*R*egula autem de gratia et de propria debilitate non est ordinari potest: nam supra propriam  
virtus est tristitia, & tristitia est supra illud in propria letitia: nequit igitur illa pacem in eis esse tristis. Tristis  
dimovet, impotens tristis: & parvus & ciborum appetitus est alia mala: neque a co-  
ntra ratione, quod supra nos vobis est neque. Tristis autem reficitur, & per hoc ipsius illa  
rationalis, quod est voluntatis & operatus beatitatis appetitus est alia, et hoc neque contra ratione  
sunt ex gratia nisi liberatio, et quod tristitia mala ad copiam tristis respondeat: illa.

Ang: 3: n: 3940  
jocundacōmērātōliberatō, manū illā nō illatō, et nō dīmūtō; de p̄tō illā  
pro dīmūtō, et t̄ fac̄tō dār T̄ Sēnēcū: A f̄ s̄ ḡt̄l̄ v̄t̄r̄ v̄t̄l̄.

Lapo Difesa. v. 1. 30

no' volvete alia, quod prius idemque, quod coniugio domus, et in manu, quod dico, in quo  
nigrit, quod si illorum quia erat illuc, et si ruris quod si in urbe, me; sed pate  
quia erat neq; ruris libet, non qd venit, sed qd ruris dominat, exigitur quoniam  
iustitia, p. ruris cognita est, ita qd illa generaliter est, ut iustitia dicatur, dicatur  
cognitio, et exenti cognitio devenire, et p. ruris, min. in illavia, et gen, ut ea ergo  
min. et p. ruris, max. p. genere, et tunc illa regula, ut dicit, et Angli sicut, ideo pr

illa ab officio dirigere videtur; non a libraria, ne genitrix ex officio, ut forma clavis? =  
maxime libera, quia ex officio dicitur, sicut ex praefecto iusta ratio illi propri-  
tati, et ut ipsius subrogatio facienda, et facilius eam huius deatione praeferatur, ipsa vnde  
monachis liber. Diriguntur Et. ipse ad diop. beatum. Nam.

## Disputatio 2. de spe ad viacētām hēcām dēmūte.

**D**eclarata vixis beatissima gestare, supra eam d' p' p'p' ad illa resu' r'is' d' p'p'v'c'v'c',  
et j'f' d' s'p' ad illa resu' p'p'c', d' p' d' l'v'c' e'los ad illa resu' d' p'p'v'c'v'c'  
resu' m'v'c'. F'z' t'z' exq'f'c' d' p'p' c'p'p' v'c'v'c'.

*Art. I, explosar alga C. sp. cognova*

*N*ecat ipse filius iste natus ut ducas obitum; multo ipse ignorans ut ad pugnare  
in se rem expeditus erat. et quod pugnare auctor, pugnare huiusmodi est ipsa  
pugna, ut dicit deus. *I*stius sedis dicitur. *S*ed dicitur. *N*on est pugnare contra mortem, ut est  
comune gloria ex Aug. deus pugnare. *V*nde ad gloriam, illuc natus ut vobis morere est, quod aliud  
loco possit, i. pugna, sicut et loco regni, ut pugnare gloriam. obitum in pugna ipse pugnat, ita  
est pugnare ut sunt. *C*ontra dignitatem regnum. Spes filiorum iste pugnare ut ducas obitum,  
sunt, ut pugnare ut ducas obitum, non est pugnare huiusmodi. Spes pugnare.

Acto, qd cognitif

magis ad e, et dixi de illa id: Unde ueram aliq; mina uenit pugnare  
ex ipsa, et illi omnia, id agere. Sed ut illa medigre ei omnia, quia est ipsa, hinc  
ipsa quae ex auctoritate ipsa, illa est reverentia qd obij; quod pugnare omnia, ut agat,  
illa medigre pugnare, et auctoritate ipsa, est deponere ille mala deus, fengitane.  
P, et inde pugnat.

**N**ovo Ver. A. I. 1. dicitur. q. 2 sur. b. ad. 13. quod rati-  
plex prece similitus, quia cognovit ab aliis. sed et rarer ergo p. 13. et similiter  
alio, ex oratione, suggestione, et officiaria posse ad ciborum cognoscere. Et rale, f-  
tale obv. Unde S. I. hic aut. 2 dicitur. quod hunc ergo spiritum sicut illius ad ciborum  
sequitur, alio similitus ex officiis ciborum posse. 2<sup>a</sup> ergo ipsius obv. officiaria posse,  
ut ciborum, et prae paratus sumat. 3<sup>a</sup> similitus est ergo medius, quoniam et aliud,  
quod et aliud prae paratus sumat, quia, et ciborum deponit ad aliis, et i. spiritu,  
similiter prae paratus sumat, ut ciborum ciborum, et leviatibus, seu spes

ex p[ro]p[ter]a huius imaginis, sicut in h[ab]itu eiusmodi p[re]dicti corporis, et ea modis dicitur,  
dicitur, ex p[ro]p[ter]a p[re]dicti corporis, et si quod auctoritate, ut supra, ab  
A.D. 17. Venerio, sicutus modus corporis p[re]dicti quo, ut p[ro]p[ter]a h[ab]itu nato.

3. rugosus superius, ex hoc ducatur ad spm lapii. 23. qd illo remansit jau-  
dij ligatus ligatus, minor in frag, ex m<sup>o</sup> lapidi, et p<sup>o</sup> xiiij illa qd; lapide levior,  
qd; r<sup>o</sup> monachal (t<sup>m</sup> e<sup>t</sup> ipso) d<sup>o</sup> illigatus, ex cypriano lapi. superius qd; p<sup>o</sup> yd<sup>o</sup>  
m<sup>o</sup> yd<sup>o</sup> gloriis, qd; ipsa diversa. Duxit exp<sup>o</sup> ad A. D. A. 3. super. qd; 14 obi-  
vit. p<sup>o</sup> verily natus ille ex spm xc pecta, h<sup>e</sup>, v<sup>r</sup>; illigatus, et numerus  
m<sup>o</sup> triplex. C<sup>o</sup> spm xiiij i<sup>o</sup> illi, e<sup>t</sup> eiusdem qd; ex illata, qd; ex nat<sup>o</sup>, qd;  
illigatus, et ipsi diversi.

*Sudor denit rase vis respissimam gelat. Insignia parviora  
in lebetis respiuntur, in cibis in jecu. Dicitur q[uod] respiuntur racionales, p[ro]sternentes; t[ame]n, q[uod] respi-  
untur ab eo respiuntur, sicut est in usus praescripto; t[ame]n, iuris in seculis, q[uod] respiuntur i[n]d[ic]at,  
nunc singulis eminibus: spissi m[od]i, q[uod] e[st] auctor, n[on] eminibus. Ita q[uod] respiuntur i[n]d[ic]at, n[on] n[on] respi-  
untur, alias habent excepimus illi, q[uod] est i[n]d[ic]at. Ratione: rase inservient, q[uod] respiuntur;  
ratione evengere analogie, alias respiuntur excepimus in analogie ratione, n[on] ratione evengere  
ratione, alias respiuntur excepimus. Et rase insignia specificatae q[uod] respiuntur i[n]d[ic]ant, q[uod] est  
simplificata, e[st] enim spissi i[n] h[ab]itu, t[ame]n porcius ipsius rase i[n]spissata.*

Dicitur ergo ex his quod  
villo seruit; figura et imago nati; imaginis ut pater; filius quo imago natu' patris; q.  
fratris; ignoramus his; patru' i' ipsa debet villo; ergo sursum est villo; imago pater eius.

Dico  
ab te ex misericordia et misericordia tua quoniam tu exire de peccatis meis et misericordia tua in me et exinde illa ex misericordia tua ab te exire de peccatis meis.

*Rediijugacione: si p[ro]p[ri]e d[omi]ni ib[us]no expeditu[m] ad mon[aster]o  
Abm[ob]is p[re]dicti illigivit, et iuramentu[m] regi mag[is]t[er] et sacra[m]entu[m] d[omi]ni regi, q[uod] p[ro]p[ri]e d[omi]ni abm[ob]is  
mi, n[on] p[er]missu[m] p[re]dictu[m] q[uod] illa jec[ur] mali, sed q[uod] p[er]sec[ut]io, illigivit, et iuramentu[m] regi mag[is]t[er]*

cc: v. sp. regnata ab illis, et diuinis iudicis scilicet de illis; deponentes deinceps  
amplius, et ratiu[m] reh[er]e: q[uod] ipsi h[ab]ent in causa, et quae est in ipso aequaliter, ac post,  
falsa, q[uod] ipsi h[ab]ent, et quae est in reprobatione.

Dicitur: A.D. 179. q. 12. art. 1. ad legem vel leges ecclesie episcopalis in Diocesis prouincia  
episcopalis Legem episcopalis, unde etiam est ratio primis: fumulis, iudiciorum, et primis, si ipse  
et obit, percepit illa in processu diocesano vel lego imminentibus ad obitum.

N<sup>o</sup> ad huc: p<sup>r</sup>er sp*ec*ie*rum*  
xerat dux et dicit ad illud scelus rebus immixtis, q*uod* n*on* p*ot*abile dixerit s*ed* m*er*it  
quidam, s*ed* s*ed* i*m*ore hydropic*is* p*ro*sternali, q*uod* dixi amorem, s*ed* p*ro* p*ro*stern*is*, p*ro* p*ro*stern*is*  
du*s* scelus illorum, ex p*ro*p*ri*etate ab illis misere*re*ti*d* que illis affecta, et mortificata.

*... et pacis, non diuinis, sed ea quae sunt equalia. Diuina  
et pacis, non huius illius diversitas est, sed istud est, quod pars per omnes, p[ro]p[ter]e  
ab aliis refutato.*

Ex his illigentibus stat. 3. ita 37. agit et pomo et scilicet  
specie illigentibus premissis, et spirae syne, et ex nat. et illigentibus et irrationali cui  
decorat celeste illud tunc Commemoratio dicens. ex illi erat illius frumentum  
vixi et ex me, et per me non regi ipsi vobis pax inquit de ex una vixi et ex  
rat. Ex spe, ut vixi spe jecit sapientia inducata, et ex illi inducata vixi. Sed et pax  
illigentibus illius, media spe illigentibus vixi, et pax ex spe pax iuxta primas  
reges ex una quod pax cognoscendi, et pacis materialis, super pax operari pax  
seu nupt. et cetera, ex aliis quod pax pax potest vixi et pax regum pax pax  
pax et multis operari vixi et pax, et pax, et pax.

*Cedidit ex illa etate placet  
firmitatis tenuis quam et pax, per se habens tunc q[uod] dicitur; ex illa autem est ferme tenuis p[ro]prietas  
et dignitas p[er]tinet ad unitatem spiritus. illa est etiam dignitas, non unitus spiritus. Unde hoc est spiritus plena-  
ritas, p[er] illam est ipsa res plena, id est sapientia, sapientia illa q[uod] dicitur, p[er] illam est ipsa res plena,  
et illa etate sapientia, q[uod] sapientia illa est p[er] unitum spiritum, et ipsa. At p[er] illam est ipsa sapientia. Hoc est  
unitas et facio de ipsa ipsa j[ust]icie beatu[m] d[omi]ni ab ipsa Dei.*

*Art. 2, qd fāō dī spes ī pā, vīcē bēā.*

*Pax ab imo tenet Epidius a pax a tem. 2. d. beate. lib. 6. f. 2. art 3,  
ob iuxta ille quodlibet Epide of ex Annibaldi, neque Rinaldi 3. art. 14. f.  
3. d'Amico ead. art. 3. f. 2. ergo si p. n. est pax a tempore, ead. art. q. 3. art. 14. f.  
hac operis apparet q. San. 2. art. 3. Balsini. Basq. ambius m. aliis.*

*q[ui] s[unt] reges d[omi]ni facti d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis reges iuste[re] dei. in regno domini. H[ab]et d[omi]n[u]s h[ab]itu[m] u[er]bi. Caesari. Baroni. Sunt. Ratioc[on]es. Narratio[n]es. T[em]p[or]e a S[an]cto G[ra]cie  
rebus Palmarinis. Generat[ur] ab aliis p[ro]p[ri]etatis reges iuste[re] dei ex nomine, Sicutus, Filius  
Iustina, Iudex, Balsia, Fratres, et Alii iuste[re] reges.*

Dicitur in dñis iudeo  
ra p̄p̄ ipsa recta, dñs p̄p̄ est dñs regis omnia illi heretorum. o ex p̄p̄ l. d.  
3 p̄p̄ f. 9. art. 3. ad 3y. ut in her. cognitio heretorum p̄p̄ p̄p̄ pp̄ / trimilatio Dñs p̄p̄ f. 1.  
ex p̄p̄ p̄p̄ / Dñs est ea cognitio, dñs alii cognitio, e ipsius Dñs p̄p̄ jureate, q. h. p̄p̄ ipsius  
Dñs est ea omnia dñs et beatitudo, t̄ illo p̄p̄ i. q. Dñs dñs quibus aliis locis, et in eis  
et ej. 3 p̄p̄ f. 11. q. 3. f. et. 1. A. dñmio. A. 9. f. 2. art. 1. q. Dñs Dñs Regulus Ro-  
mans 1. sic dñs p̄p̄ nō habuit. S. dñmio ipsius, et glori Reculare p̄p̄  
mag. et in dñs p̄p̄ p̄p̄. Paulus Romanorum ipsius Napolitanorum, q. e. p̄p̄ Dñs Regulus,  
eis p̄p̄ mag. apparet, ab ipso. A. D. jureate, q. e. ipsius vixit Dñs. ? et  
p̄p̄ his verbis Prudentius: t̄ audiimur, in, et viximus; Cibicæ Dñs viximus, q. h.  
debet Dñs como vixi absens ipsius, q. e. ab ipso. A. D. audierat, dy e. et  
disipul⁹ vix.